

		Oversført ...	11,336 Kr.
	Stenkastning.		
150	Kubikfavne Søsten	å 125 Kr.	18,750 —
	Glaciø.		
170	Kubikfavne Søsten	å 125 Kr.	" D. = 21,250 Kr.
115	— Kalksten	å 30 —	" — = 3,450 —
680	Kvadratafavne Glaciø at sammenhugge og fætte	å 7 — 75 —	= 5,270 —
			29,970 —
	Jordarbejde		1,500 —
	Administration og uforudsete Udgifter.		
	c. 10 pCt.		6,444 —
		Summa...	68,000 Kr.

5) Specialoverslag over Udgifterne ved Opførelsen af Høvd Nr. 61, 600 Fod lang.

	Stillaads.		
300	Stk. 9" Bøle, 14—18' lange	= 2,700	Rbfbd.
152	— 4/8" Tvingetømmer, 12'		
	lange	= 400	—
1,260	løb. Fod 10/10" Tømmer til		
	Hammer	= 880	—
1,800	løb. Fod 2/8" Planter	= 200	—
	Andet Tømmer	= 220	—
		4,400	Rbfbd. å 1 Kr. 20 D. = 5,280 Kr.
160	Stk. 5/8" Struebolte, 16" lange	å " — 40 —	= 64 —
	Søm, Spiger, Spidsklammer		80 —
300	Stkr. 9" Bøle at ramme	å 8 — " —	= 2,400 —
76	Stkr. dobbelte Tvinger at tilbanne og anbringe	å 2 — " —	= 152 —
1,200	løb. Fod Hammer at tilbanne og anbringe	å 1 — " —	= 1,200 —
			9,176 Kr.
	Stenkastning.		
320	Kubikfavne Søsten	å 125 Kr.	= 40,000 Kr.
40	— Kalksten	å 30 —	= 1,200 —
			41,200 —
	Betonblokke.		
13,600	Kubikfod Beton (1: 2: 3)	å " Kr. 90 D.	= 12,240 Kr.
3,200	— Parament	å 2 — 50 —	= 8,000 —
1,125	Kvadratalen Overflade at afrive med		
	Cement	å " — 20 —	= 225 —
172	Stkr. galvaniserede Bølser	å 13 — " —	= 2,236 —
86	Stkr. Blokke at sætte	å 30 — " —	= 2,580 —
			25,281 —
	Jordarbejder		1,000 —
	Administration og uforudsete Udgifter.		
	ca. 10 pCt.		7,343 —
		Summa...	84,000 Kr.